Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Lxxij. ne ignot[us] clericus sine literis dimossorijs siue co[m]me[n]datitijs
recipiatur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Hoc dicitur. Ad nos ne aliquis clericus in suis ecclesiis eligatur, nisi fuerit ordinatus ab episcopo in cuius diocesi sita est ecclesia: vel nisi recipiatur ab eo per litteras commendatitias.

Clerici de diocesi fuerint egressi, non presertim ibi errantem.

¶ Quod si non sita est ibi diocesis, sed in alia, non presertim ibi errantem.

¶ Quod si non sita est ibi diocesis, sed in alia, non presertim ibi errantem.

¶ Quod si non sita est ibi diocesis, sed in alia, non presertim ibi errantem.

Hoc dicitur. Etiamur christianitatem vestram iuxta scripturam canonum instituta, ut in ecclesiis a vobis fundatis aliunde veniens presbiter non suscipiatur, nisi a vestre fuerit ecclesie consecratus episcopo, aut ab eo per commendatitias litteras suscipiatur.

Item ex concilio antiocheno. Ab absque formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

Quod si formata clerici perenni non suscipiantur.

poni in ea epistola, et non sine causa. greca enim elementa litterarum numeros etiam expriment, nullusque vel tenuiter greci sermone non notitia habet, ignotat. Ne igitur in faciendis epistolis canonice, quas mos latinus formatas vocat, aliqua fraus falsitatis temere presumere, hoc a patribus. ccccviij. nicene cogregatis saluberrime iunctis est et constitutum, ut formate epistole hanc calculationis seu supputationis habeat rationem, ut assumant in supputatione prima greca elementa prius et filij et spiritus sancti, hoc est. x. v. a. que elementa octogenerum quadringentesimum et primum significant numeros.

Petrus quoque apostolus prima littera. i. x. que numerus. lxxx. significat. et quod scribit episcopus prima littera. cui scribit scilicet accipiens tertia littera. civitatis quoque de qua scribitur, quia: indicationis quatuordecim est id est prima, qui fuerit numerus assumat, atque ista his omnibus grecis litteris que videntur numeros exprimit, in unum ducit: vna quatuordecim collecta fuerit summam epistola teneat, hanc qui suscipit cum omni cautela requirat epistole: addat preterea separatim in epistola etiam nonagenarium et nonum numerum quod em greca elementa significat Amen.

Exemplar forate epistole que in nicena synodo a ccccviij. patribus.

Item notie prius scripte. et filij. v. et spiritus sancti. et aliterio spiritus ecclesie episcopo ego brocardus scilicet vuarumacie ecclesie deuotus gregorius christi famulus in deo summe felicitatis britudine. et si scilicet catholica ecclesia propterea sit sequi documenta euangelica que dicitur. Qui recipit prophetam in nomine prophete, mercedem prophete accipiet: et qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet. et apostolus iubet: at hospitalitate sectari, et necessitatibus viros sanctos comitari: tunc pro eos que cauteriatate habet

Episopus et sine episcopo licentia recipi non debet: ideo supponit hanc. lxxii. dist. in qua ostendit quod clericus non debet patere licentia sine litteris dimissorias: quod episcopus non debet dare nisi rogatus, et dimissorias. hic de presbitero. dist. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum. ostendit quod episcopus non debet dare nisi rogatus, et dimissorias. hic de presbitero. dist. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

episcopi et sine episcopo licentia recipi non debet: ideo supponit hanc. lxxii. dist. in qua ostendit quod clericus non debet patere licentia sine litteris dimissorias: quod episcopus non debet dare nisi rogatus, et dimissorias. hic de presbitero. dist. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.

Episopus, dist. lxxii. ab ipso. filij que eae habere desiderat: et postulat: sicut cuius quis transit in familiaribus alterius: ut si de ad op. lxxii. dist. ca. ii. p. a magister cum sine comenda tunc licet, sui episcopus non esse recipiendum.